
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelno 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2025 r. poz.733) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.,poz 1153) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Mogilnie 

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strzelno stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XLVII/450/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelno (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 4423, z 2024 r. 
poz. 4529) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. W ramach opłaty uiszczonej przez właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi mieszkańcy mogą przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektroniczny oraz elektryczny.”; 

2) § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 10. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych mieszkańcy mogą bezpłatnie oddać 
do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w ilości 1 Mg/rok.”; 

3) w § 21 ust. 2 pkt 1) dodaje się lit. f) oraz g) o następującym brzmieniu: 

„f) do selektywnego zbierania odpadów komunalnych frakcji szkło i plastik w zabudowie wielorodzinnej 
powyżej 5 lokali-pojemniki o pojemności 1100 l.; 

g) do selektywnego zbierania odpadów komunalnych frakcji tworzywa sztuczne, metal w zabudowie 
wielorodzinnej powyżej 5 lokali – pojemnik typu „siatka”.; 

4) § 30 ust.1 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) Pojemniki typu 1100 l. na frakcje szkło i makulaturę oraz typu „siatka” na frakcje tworzywa sztuczne, 
metal na terenie Osiedla Piastowskiego w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia odbierane są jeden raz 
w tygodniu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5240



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Emilia Walkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5240


	UCHWAŁA NR XVIII/152/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. f w § 1 pkt 3
	zm. lit. g w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-11-19T10:06:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




